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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestión

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o
Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Financieros

Incremento por Variación de Inventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminución del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Interéses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Inversión Pública

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Interéses de la Deuda Pública

Comisiones de la Deuda Pública

Gastos de la Deuda Pública

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminución de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros gastos

Inversión Pública no Capitalizable
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2022 2021

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizo: Elaboró: 

DIRECTOR GENERAL GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

 70,885,749  69,331,009

Resultados del Ejercicio  (Ahorro/Desahorro)  159,998,662  89,944,660

 195,639,393

 0

 35,245,018

 149,686,406

 0

 9,589,263

 53,739,838

 0

 0

 0

 17,145,911

 0

 53,120,391

 0

 0

 0

 16,210,618

 0

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Total de Ingresos y Otros Beneficios

CONCEPTO CONCEPTO


